Unternehmensgruppe
EMG Automation GmbH
Industriestraße 1
57482 Wenden / Germany
Telefon: +49 (0) 27 62 / 6 12-0
Telefax: +49 (0) 27 62 / 6 12-3 84
Internet: www.emg-automation.com
E-Mail: servo@emg-automation.com

1/3
Maßblatt:
Typenschlüssel:
      BMI   2    - CP   / 500   /  1760   /  1350  /  0
Dokumentnr.: DB_BMI2-CP_D Dateiname:  EMGDES-00000146.doc Revision:
Erstelldatum:  04.05.2005  Bezeichnung:  Datenblatt
Erstellt von:  Sol
2/3
Bandmittenmesseinrichtung
Induktiv
Serie 2 : Standard
CAN-BUS : Signalaustausch
300 Messbereich Sensor
500
800
Rahmenbreite
Max. Bandbreite
Fußhöhe
Dokumentnr.: DB_BMI2-CP_D Dateiname:  EMGDES-00000146.doc Revision:
Erstelldatum:  04.05.2005  Bezeichnung:  Datenblatt
Erstellt von:  Sol
3/3
Bandbreite
Breite
Befestigungsmaß
Gesamtbreite
Sensor-
Montage-
maß
Gewicht
B min. B max. A K L M
 B
M
I2
-C
P/
30
0
300
750
1760
1500
400 1250 1760 1500 2040 325 60 kg
500 1350 1760 1500 2040 425 60 kg
600 1450 2060 1800 2340 525 65 kg
700 1550 2060 1800 2340 625 65 kg
800 1650 2060 1800 2340 725 65 kg
 B
M
I2
-C
P/
50
0
900 1750 2260 2000 2540 825 70 kg
400 1850 2260 2000 2540 325 70 kg
500 1950 2460 2200 2740 425 75 kg
600 2050 2460 2200 2740 525 75 kg
700 2150 2760 2500 3040 625 80 kg
800 2250 2760 2500 3040 725 80 kg
900 2350 2760 2500 3040 825 80 kg
 B
M
I2
-C
P/
80
0
1000 2450 2760 2500 3040 925 80 kg
Technische Daten
Typ BMI2-CP (BMI 2.11.1)